atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA em 
redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1º- Fica o Executivo Municipal autorizado a adquirir 02 (dois) veículos 
tipo ônibus, no importe de até R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) cada um, com 
as seguintes características: 

“Veículo Tipo Ônibus, zero quilômetro, com capacidade para 22 
passageiros, motorização – Cummins ISF; número de cilindros/cilindrada (I) – 
4/3.8; Potência liq. Max. – cv (kW) @ RPM – 160 (119) @ 2600;